
令和７年６月１２日 

 

 

利用者の皆様へ 

 

 

施設一部建替え工事（第１期）に伴う、安全上からのお願いについて 

 

 当施設の一部実習場等の建替え工事（第１期）が、６月中旬から始まり、令和

９年３月までと長期にわたります。これに伴い、施設の利用者、来訪者の方に何

かとご不便をおかけすることになりますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

具体的には、工事区画設定により車の駐車台数が限られ、また、施設敷地内の

車通行帯が狭くなり、人及び車の通行並びに駐車などに細心の注意が必要とな

ります。 

当施設としても安全上の観点から最善の措置を講じてまいりますが、利用者

の皆様方のご協力がなければ安全・安心の確保が図れないと思料いたしますの

で以下の点について何卒ご協力をよろしくお願いします。 

 

１ 当施設への来訪に当たっては、極力、公共交通機関をご利用ください。 

なお、同じ会社等の方が車でお越しになられる場合は、可能な限り相乗りで

お願いします。 

２ 施設内には各箇所に車の一時停止、徐行等の標識を設けております。これら

の標識に従って安全運行をお願いします。 

３ 施設内における歩行についても、車の運行に十分ご注意いただき、急な飛び

出しなどのないようによろしくお願いします。 

 

 

    独立行政法人  

高齢・障害・求職者雇用支援機構佐賀支部 

      佐賀職業能力開発促進センター（ポリテクセンター佐賀） 

                             総務課長 

 


